
 
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского 

Союза П.В.Бочкарёва  с. Старая Шентала муниципального района Шенталинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2022 года               № 87/1 – од 

«О проведении психолого-педагогического консилиума на 2022-2023 учебный год» 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми с ОВЗ 

Приказываю: 

1. Обеспечить пакет диагностических данных для проведения ППк 

2. Провести плановые заседания ППк в следующие сроки: 

Заседание 1 1. Предоставление 

результатов 

обследования детей, 

направленных на 

ППк. 

2. Обсуждение 

результатов 

диагностики и 

выработка 

рекомендаций по 

дальнейшему 

обучению. 

Сентябрь 

Заседание 2 1. Собеседование с 

родителями детей. 

2 Разработка 

индивидуальных 

программ развития. 

Представление 

динамики развития 

детей и обсуждение 

динамики развития. 

Январь 

Заседание 3 Коррекция 

индивидуальных программ 

развития. Представление 

динамики развития, 

обсуждение достижений. 

Консультирование 

Февраль 

 



родителей, рекомендации 

законным представителям 

по улучшению динамики 

развития ребенка. 

 

 

       И.о. директора                                       Г.Ю. Логинова 

 


		2022-09-09T16:56:05+0400
	0084b805bdddd5fbec
	Логинова Галина Юрьевна




